
Comune di Sansepolcro - Ordinanza n° 13 del 18 gennaio 2017                                                             Pagina 1 di 1 

 
 

 

 

     COMUNE DI SANSEPOLCRO 
PROVINCIA DI AREZZO 

                                                         
                        

ORDINANZA N° 13 del 18-01-2017 

 

OGGETTO: Ordinanza di chiusura per le scuole presenti a Sansepolcro 

come misura precauzionale e per consentire le verifiche tecniche a seguito 

degli eventi sismici del 18/01/2017. 
 

IL SINDACO 

 

PRESO ATTO degli eventi sismici di oggi, 18 gennaio 2017, con epicentro l’Appennino Centrale, 

fortemente avvertiti anche nel Comune di Sansepolcro 

 

RITENUTO opportuno disporre la chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado presenti a 

Sansepolcro nella data odierna, 18 gennaio 2017, al fine di far effettuare da Tecnici competenti 

delle verifiche alle strutture scolastiche presenti nel territorio comunale e a tutela della pubblica 

incolumità e come misura precauzionale; 

 

VISTI gli art. 50 e 54 del D.lgs. 18/08/2000 n° 267 recante competenze del Sindaco nei servizi di 

competenza Statale; 

  

 

ORDINA 

 

la chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale di Sansepolcro per 

oggi 18 gennaio 2017. 

 

La Presente sarà inoltrata a S.E. il Prefetto di Arezzo e comunicata ai Dirigenti scolastici interessati, 

nonché divulgati tramite stampa e Albo pretorio informatico. 

 

 

 

           Il Sindaco 

                  Mauro Cornioli 

 

 

 

 

 

 

 

 


